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تیم ملی فوتبال بعد از انقلاب در اولین 
سفر به شهرستان ها، راهی مشهد شد 
تا برای یک دیدار تدارکاتی به مصاف 
منتخب خراسان برود. این دیدار در 
ورزشگاه تختی برگزار شد و نکته جالب 
در این تصویر ورود تیم ها از قسمت 
روبه روی جایگاه و از درب سمت زمین 
شماره۲ تختی است! داوران این دیدار 
علی ارباب (داور وسط)، حسن اکبرنژاد 
و خسرو امامی (کمک داوران) هستند. 
دینورزاده،  مهدی  سلطانی،  بهروز 
عرب شاهی  ضیاء  سلطانی،  کوروش 
و عبدالعلی چنگیز ملی پوشان حاضر 
کبر میثاقیان  در این عکس هستند و ا
هم به عنوان یکی از بازیکنان منتخب 
می شود. دیده  تصویر  در  خراسان 

قاب خاطـره
تقویم

ورزش  مشهد

۱۳۶۰
۶ خرداد

معصومه زارعی

ملی پوش والیبال نشسته بانوان

 ابهام ماجرا
همه می دانند کارلوس کــی روش با اینکه 
بسیار اهل حســاب و کتاب است و به قول 
معــروف از یک ریــال حق خــودش هم 
نمی گذرد، اما دســت به خیر هــم دارد و 
این خصیصه را در مدت ۸ســال حضورش 
در ایران بارها و بارها نشــان داده اســت. 
کی روش بارها تیم ملی فوتبال را به مراکز 
خیریه مختلف می برد و حتی یک بار پیش 
از جام جهانی۲۰۱۸ خــودش و چندنفر از 
بازیکنان اصلی تیم ســاعت ها به یک مرکز 
نگهداری کودکان بی سرپرســت رفتند و 
هدایای زیادی به آن ها دادند. این ســابقه 
نیک کی روش به باورپذیــر بودن این خبر 
کمک کرده اســت و حــالا خیلی ها بدون 
اینکه بدانند این خبر از اصل صحت دارد یا 
نه، به دنبال یافتن خیریه هایی هستند که 
گفته می شود بخشی از طلب دویست هزار 
دلاری کــی روش را گرفته اند. خیریه هایی 
که کسی به درستی نمی داند چه نامی دارند 
و چرا کی روش آن ها را انتخاب کرده است. 
ماجرا زمانی مبهم تر می شود که بدانیم که 
همه بازدیدهای کی روش از مراکز خیریه به 
پایتخت مربوط می شــود و در تمام ۸سالی 
که در ایران حضور داشــت، هرگز به مراکز 
خیریه مشهد یا شهرستان دیگری نرفت و به 
این دلیل نباید هیچ شناختی از آن ها داشته 
باشد. البته کی روش در سال آخر حضورش 
در ایران ســفری یک روزه به مشهد داشت، 
اما غیر از برگزاری یک کنفرانس مدیریتی 

برای بانکی که او را به همین منظور به مشهد 
کشــانده بود، هیچ کار دیگــری نکرد و در 
مدت کمتر از ۲۴ساعتی که در مشهد بود، 

از اتاق هتلش هم خارج نشد.   
 پیدا کنید پرتقال فروش را

می گوینــد کــی روش بخشــی از طلــب 
دویســت هزار دلاری خود را به ۲مؤسسه 
خیریــه در مشــهد داده اســت، اما هیچ 
مؤسسه ای این مسئله را تأیید نکرده است. 
مؤسسه خیریه همدم(فتح المبین)، گلستان 
علی (ع)، شــهید بهشــتی و فیاض بخش، 
۴نهاد بزرگ و اصلی شهر مشهد در زمینه 
حمایت از افراد بی سرپرست و بدسرپرست 
هستند که همگی از این جریان بی خبرند 
و هیچ پولی به حساب های آنان واریز نشده 
است. حتی هیچ حرفی هم با این ۴مؤسسه 
بزرگ که شــهرت ملی دارند، زده نشده و 
آن ها می گویند در همان حدی که رسانه ها 
این خبر را منتشر کرده اند، اطلاعات دارند! 
غیر از این ۴نهادی که گفتیم، البته مشهد 
خیریه های دیگری هم دارد، اما هیچ کدام 
به شهرت این ۴مؤسســه که در همه ایران 
شناخته شده هستند، نیستند و بعید به نظر 
می رسد کی روش به مرکز دیگری این پول 

را داده یا قول پرداختش را داده باشد.
 ماجرای روغن ریخته

ایــن ۲۰۰هــزار دلاری که کــی روش از 
فدراســیون ایران می خواهــد، مربوط به 
پاداش عنوان سومی ایران در جام ملت های 
آسیاســت! عنوانی که می دانید به دست 

نیامد، چون اساســا در این مسابقات برای 
اولین بار مسابقه رده بندی برگزار نشد، اما 
چون کی روش در بنــدی از قرارداد خود با 
فدراسیون بابت پیروزی در این بازی مبلغ 
۲۰۰هزار دلار پاداش را گنجانده بود، حالا 
ادعا می کنــد باید پولش را بگیــرد. از نظر 
کی روش برگزار نشدن این بازی ربطی به او 
ندارد و چون تیم ملی باید به روال دوره های 
گذشته در بازی رده بندی شرکت می کرد، 
بند طلــب دویســت هزاردلاری باید فعال 

شود. فدراســیون فوتبال هم البته مدعی 
اســت که چون بازی برگزار نشــده است، 
قرارداد خودبه خود لغــو و به اصطلاح کان 
لم یکن تلقی می شود. در این شرایط به نظر 
می رسد کی روش از تلاش برای رسیدن به 
این پول خسته شده است و خبر پرداخت 
بخشی از این پول (نه همه آن) به ۲مؤسسه 
خیریه در مشهد همان حکایت نذر روغن 
ریخته برای امامزاده باشــد. هرچند که از 
کنار ایــن نکته هم نمی توان گذشــت که 

به هرحال نام ۲مؤسســه خیریه در شــهر 
مشهد وسط آمده اســت و اگر نقل روغن 
ریخته بود، هیچ لزومی نداشــت این اشاره 
مستقیم به شهر مشهد شــود. باید دید در 
روزهای آینده داســتان ایــن خبر مبهم و 
عجیب به کجا می رسد و آیا کی روش واقعا 
به دنبال پرداخت ایــن پول به خیریه های 
مشهد است یا قرار نیست خیری از قرارداد 
سنگین او به خیریه های مشــهد یا حتی 

ایران برسد.

یک سال بعد از ثبت پلاک افتخار
به نام استاد غلامرضا اسدی اتفاق افتاد
وداع با پدر جودوی استان

در شام آخر رمضان

بهنام اخوت
  b.okhovat@shahraranews.ir

درست یک سال پیش در چنین روزهایی بود که از پدر جودوی 
خراسان رضوی تجلیل شد. پلاک افتخار پیش از کوچ ابدی اش 
بر سردر منزلش نقش بست تا یک سالی میهمان خانه استاد 
باشد. از رمضان۹۸ که رمضان هفتادسالگی غلامرضا اسدی بود 
تا رمضان۹۹ که افطار آخرش شد، اتفاقات زیادی افتاد. چندماه 
پیش بود که محمود روحانی، یکی دیگر از پیش کسوتان و 
موسپیدان جودو که ریاست انجمن کوراش خراسان رضوی را بر 
عهده داشت، بر اثر ابتلا به کووید۱۹ درگذشت. ویروس منحوس 
کمر به نابودی جان جهان بست و در این ایام تلخ و شیرینی های 
زیادی جامعه ورزش را تحت تأثیر قرار داد، اما همین چند روز 
اخیر که هیاهوی فطر بندگی و شام آخر رمضان در سر بود، 
خبری تکان دهنده کام جامعه ورزش استان را تلخ کرد. خبر 
کوتاه بود: «استاد غلامرضا اسدی، پدر جودوی خراسان، دار 

فانی را وداع گفت.»
 از کوچه چهل خانه تا پلاک افتخار

از پنجم تیرماه۱۳۲۸ که در کوچه چهل خانه محله طبرسی 
مشهد دیده به جهان گشود، ۷۱سال می گذرد. به او لقب «پدر 
جودوی خراسان» را داده اند؛ لقبی که از جایی در دل تاریخ 
مسیر نشستن بر پیشانی اش را آغاز کرد. شاید از همان روزی 
که در دانشکده افسری تهران زیر نظر «هاتاناکا» و «جوزن ندا»، 
استادان ژاپنی، فوت وفن جودو را یاد گرفت. غلامرضا اسدی، 
پیش کسوت، مربی و پدر جودوی خراسان رضوی، درحالی 
هفتاد ویکمین بهارش با کوچ ابدی به دیار باقی همراه شد که 
سال گذشته از سوی معاونت تربیت بدنی شهرداری مشهد از وی 
تجلیل شد و پلاک افتخار بر سردر خانه اش واقع  در بولوار شهید 

فرامرز عباسی مشهد نصب شد.
 تلنگری پیش از کوچ

رئیس سابق هیئت جودو، جوجیتسو و کوراش استان 
خراسان رضوی که حالا در قامت مشاور و رئیس کمیته 
و  قدیمی ها  از  یکی  است،  فدراسیون  استان های  امور 
استخوان خردکرده های جودو است که سال گذشته و در آیین 
تجلیل از استاد اسدی، حرف هایی را به زبان آورد که امروز 
تلنگری بر یک کوچ ابدی است. محمودی در آن مراسم گفته 
بود: باید نگاهی ملی به تجلیل از پیش کسوتان داشته باشیم. این 
بد است که در شهر ما و کوچه های ما بزرگانی مانند استاد اسدی 
باشند و مردم ما آن ها را نشناسند. وی خاطرنشان کرده بود: 
اسدی و اسدی ها در استان و کشور باید بیشتر شناخته شوند و 

بیشتر به آن ها احترام گذاشت.
 سکته آخر و یتیمی جودو

استاد غلامرضا اسدی چند سال پیش بر اثر سکته مغزی 
دچار بیماری و گرفتاری های حاد جسمانی شده بود. با وجود 
این، سایه پدر جودوی خراسان همچنان بالای سر جوانان و 
علاقه مندانی بود که هر روز به امید آینده روی تاتامی های پایین 
شهر مبارزه می کردند. تا اینکه همین چند روز پیش، بعد از افطار 
سکته قلبی جان جودوی استان را گرفت و استاد به دیار باقی 
شتافت. بعد از این اتفاق فدراسیون جودو در اطلاعیه ای این 
ضایعه را به جامعه جودو خراسان رضوی تسلیت گفت. در این 
اطلاعیه روابط عمومی فدراسیون جودو، استاد غلامرضا اسدی 

را بنیان گذار و پدر جودوی خراسان رضوی اطلاق کرده است.

ادعای آبولا؛ طیبی در دوراهی!
رسانه پرتغالی آبولا اعلام کرد ملی پوش فوتسال ایران در آستانه 
پیوستن به یکی از ۲تیم مطرح این کشور است. یک هفته پس 
از اعلام باشگاه غیرت از به توافق نرسیدن با حسین طیبی بر سر 
تمدید قرارداد و پایان حضور چهارساله او در تیم قزاقستانی، این 
لژیونر مشهدی اکنون در آستانه  سفر به پرتغال و رفتن به بنفیکا 
یا اسپورتینگ لیسبون قرار دارد. با توجه به اینکه باشگاه غیرت 
خبر از توافق با فرناندینیو، ستاره برزیلی بنفیکا، داده بود، احتمال 
می رفت که طیبی نیز راهی این تیم پرتغالی شــود و به نوعی 
جابه جایی بین ۲باشگاه اتفاق بیفتد. رسانه آبولای پرتغال در 
خبری با اشاره به پیشنهاد فرناندینیو از غیرت قزاقستان، اعلام 
کرد باشگاه های بنفیکا و اسپورتینگ لیسبون به دنبال جذب 
طیبی هستند و مذاکراتی را با او انجام داده اند. بنفیکا فصل ۱۹-
۲۰۱۸ به قهرمانی در لیگ برتر فوتسال پرتغال رسید و از سوی 
دیگر این باشگاه در رشته فوتبال هم به دنبال جذب طارمی است 
که این مسائل شاید طیبی را ترغیب کند تا بدون در نظر گرفتن 

سایر پیشنهادهایش، به جمع عقاب های پرتغال بپیوندد.

درگذشت اسکیت باز جوان خراسانی

اسکیت باز جوان خراسانی در تعطیلات عید فطر جان خود را از 
دست داد. محمد نعمتی بیست ساله که چندی است پیراهن تیم 
ملی اسکیت را در بخش سرعت به تن می کرد، در حالی دار فانی 
را وداع گفت که با چند مدال کشوری و حتی عنوان های مسابقات 
بین المللی یکی از آینده داران این رشــته ورزشی در کشور به 
حساب می آمد. گفته می  شود نعمتی بر اثر مسمومیت و ابتلا به 

ویروس مرگ بار کووید۱۹ درگذشته است.

گرامیداشت سالروز درگذشت باباناصری

در یازدهمیــن ســالروز درگذشــت احمــد ناصــری، پدر 
دوچرخه ســواری اســتان ملقب بــه «باباناصری»، مراســم 
گرامیداشــتی برگــزار شــد. در ایــن مراســم شــماری از 
دوچرخه سواران و پیش کسوتان این رشته ورزشی با حضور بر 

مزار آن مرحوم، یاد و خاطره او را زنده کردند.

خير كى روش به كدام خيريه رسيد؟!
ماجرای مبهم پرداخت بخشی از طلب سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال از فدراسیون به ۲مرکز خیریه در مشهد

حمیدرضا معصومیان
  h.masoomian@shahraranews.ir

ماجـرای طلـب دویسـت هزاردلاری کارلوس 
کـی روش از فدراسـیون فوتبـال ایران سـر از 
مشـهد درآورده اسـت. سـرمربی سـابق ملی 
فوتبال ایـران ماه هـا بعـد از رفتنـش از ایران 
همچنـان درگیر پرونده مالی اش با فدراسـیون 
اسـت و هنوز نتوانسـته اسـت همـه پول های 

خـود را از طـرف ایرانـی بگیـرد. کـی روش 
پرتغالـی مثـل بسـیاری از خارجی هایـی کـه 
در ایـران کار کرده انـد، درسـت بعـد از پایان 
کارش بـه دنبـال دریافـت طلب هـای خـود 
اسـت. او بـا کمـک وکلای بین المللـی اش بـه 
دنبـال دریافـت بقیـه قـرارداد خـود از ایران 
اسـت کـه بـرای آن رقـم ۲۰۰هـزار دلار اعلام 
شـده اسـت. ایـن عـدد کـه البتـه حـرف و 

حدیث کـم نداشـته، حـالا در ادامه حواشـی 
بی پایـان خـود بـه مشـهد رسـیده اسـت. 
شـهری که گفتـه می شـود کارلـوس کی روش 
بخشـی از طلـب دویسـت هزاردلاری اش را 
به ۲مؤسسـه خیریـه در این شـهر بخشـیده 
اسـت. اینکه کدام مؤسسـه ها در مشـهد این 
پـول را گرفته انـد، یـا حتـی قـول دریافتـش 
را گرفته انـد، پرسشـی اسـت کـه تقریبـا 

هیچ کـس جوابـش را نمی دانـد، اما ایـن خبر 
همه جـا پخـش شـده اسـت. البتـه کـه نـه 
کـی روش و نـه فدراسـیون فوتبـال به طـور 
رسـمی خبـر را تأییـد نکرده انـد، امـا هیـچ 
تکذیبیه ای هم منتشـر نشده اسـت و در طول 
۳روزی که از انتشـار این خبر گذشـته اسـت، 
هیچ گونـه واکنـش رسـمی مبنـی بـر کـذب 

بـودن ایـن خبـر دیده نشـده اسـت.
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 دبیر هیئت فوتبالگ

خراسان رضوی خبر داد

افتتاح اولین آکادمی 
فوتبال و فوتسال 
استان

فوتبـال  هیئـت  دبیـر 
خراسـان رضوی از افتتـاح 
اولیـن آکادمـی فوتبـال و 
فوتسـال اسـتان خبـر داد. 
محسـن حیـدری در این بـاره گفـت: تـلاش 
برای توسـعه کمی و کیفی فوتبال و فوتسـال 
پایـه از مهم تریـن برنامه های هیئـت فوتبال 
اسـتان اسـت. بـر ایـن اسـاس تلاش هـای 
مختلفـی بـرای اجـرای برنامه هـای بـه روز و 
همچنیـن آینده نگرانه بـرای رسـیدن به این 
مهـم در ماه هـای اخیـر انجـام داده ایـم. وی 

افزود: یکـی از مهم تریـن اقدامات و 
تلاش ها، راه انـدازی آکادمی فوتبال 

و فوتسـال اسـتان بوده اسـت. این 
آکادمی بـر اسـاس مصوبه 
واحـد صـدور مجوزهـای 
فدراسـیون  حرفـه ای 
فوتبـال بـه هیئت هـای 
فوتبـال اسـتانی ابـلاغ 
شـده اسـت. حیـدری بـا 

اشـاره به اهـداف راه اندازی 
ایـن آکادمـی اظهـار کـرد: 

مهم تریـن هـدف آکادمـی فوتبـال تلاش 
بـرای ارتقـای فضـای آموزشـی حاکـم بر 
فوتبـال پایـه اسـتان اسـت. اصلی تریـن 
حـوزه فعالیـت کمیتـه را بـه 
کم برخـوردار  مناطـق 
همچنیـن  و  مشـهد  شـهر 
خراسـان رضوی  اسـتان 
کـرد.  خواهیـم  معطـوف 
اسـتعدادپروری در آکادمـی 
فوتبـال اسـتان از سـنین ۶ 
تـا ۱۴سـالگی خواهـد بـود. وی 

یادآور شـد: نـگاه آکادمی فوتبـال درآمدزایی 
نیسـت، امـا برنامه هـای مربـوط بـه آن بایـد 
به نحـوی پیش بـرود کـه هزینه هـای جاری 
خـود را تأمین کند و این کار مشـکلی اسـت، 
چـرا کـه مـا همچنـان بـر ادامـه طرح هـای 
اسـتعدادیابی رایـگان هیئـت فوتبال اسـتان 
که چنـد مرحلـه آن در مناطـق کم برخوردار 
اجرا شـد، تأکیـد داریـم. اعتقاد ما این اسـت 
کـه بخـش درخـور ملاحظـه ای از انـرژی 
اسـتعدادیابی و اسـتعدادپروری بایـد بـه این 

مناطـق اختصـاص یابـد.

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

پیش از انقلاب فوتبال در جام تخت جمشید 
را تجربــه کــرده و در کنــار بســیاری از 
پیش کسوتان فوتبال مشــهد در دهه۵۰، 
نامش ماندگار شده است. ۲سال از بهترین 
ســال های فوتبــال حرفــه ای اش را به خاطر 
تعطیلی فوتبال در ایام انقلاب از دســت داد، 
اما در بازگشت با دهداری مســیر خوبی را در 
پیش گرفت و توانست همراه با دیگر بازیکنان 
این تیم همیشــه در ســطح فوتبال 
باشگاهی مشهد تنه به تنه تیم های 
بزرگی چون ابومسلم بزنند. محمد 
بکیان، پیش کسوت فوتبال مشهد 
میهمان این هفته «سه شــنبه ها با 

پیش کسوتان فوتبال» است.
به وقت تولد

اول دی مــاه ۱۳۳۳ در محله آبکوه 
مشــهد به دنیا آمدم. ۳خواهر و ۵برادر 
هستیم که در میان آن ها فقط من اهل 

ورزش هستم.
تعداد فرزندان

 ۲دختر و یک پســر. یکی از دخترانم 
تکواندوکار است و پســرم هم تا مقطعی 

فوتبال را ادامه داد، اما بعد رهایش کرد.

 شروع فوتبال
در ابتدا والیبال بازی می کردم، اما هر از گاهی با برخی 
از رفقا ســری هم به زمین های خاکی خیابان آبکوه 
می زدیم و فوتبــال بازی می کردیم. در آموزشــگاه 
والیبال بازی می کردم تا اینکــه نهاوندی، دبیرمان، 
آمد و گفت تو چرا والیبال بازی می کنی؟! باید بروی 
فوتبال. پیش از انقلاب در تیم ۲۵شهریور بازی کردم 
و با این تیم توانستیم به همراه حاج مهدی قیاسی به 
جام تخت جمشید دسته دوم بیاییم. بعد هم یک سال 
با اسماعیل شجیع در این جام بازی کردیم و انقلاب 
شد. تیم ۲۵شهریور گلچینی از بچه های آینده ابومسلم 
بود. بعد از انقلاب یک تعداد از بچه ها رفتند و برای تیم 
کارگران ابومسلم بازی کردند و من به دهداری رفتم. 
تا پایان دوران فوتبالم در دهداری بودم و ســال۶۸ از 

دنیای فوتبال خداحافظی کردم.
 دوران مربیگری

بعد از کنار گذاشتن فوتبال برای تیم های کارگری بازی 
کردم، اما هیچ وقت سمت مربیگری نرفتم. شاید به این 
دلیل که مشغله های کاری اجازه نمی داد وقتم را سر 

مربیگری بگذارم.
 شغل در کنار فوتبال

بازنشسته کارخانه قند شیرین هستم.
 خودرو و منزل

یک دســتگاه پراید و یک واحد مسکونی در خیابان 
امامت مشهد دارم.

 آخرین فعالیت ورزشی
۱۲سال در هیئت فوتبال بودم و حالا هم دبیر کمیته 

اجرایی هیئت فوتبال مشهد هستم.
 تلخ و شیرین فوتبال

تلخ ترین خاطره فوتبال مشهد به نظر من فوت مرحوم 
محمد اعظم بود. اما اگر بخواهم از شیرینی ها بگویم، 
باید گفت شیرین ترین اتفاق فوتبال این شهر صعود 
شــهرخودرو به لیگ قهرمانان آسیا بود که افتخاری 

بزرگ به حساب می آید.
 حال و روز فوتبال مشهد

امروز فوتبال مشــهد مریض اســت. به تازگی برخی 
انتخابات اتفــاق افتاده کــه امیدوارکننده اســت. 
نمی خواهم از گذشتگان بد بگویم. هرکسی به سهم 
خود تلاشش را کرده و شاید توان مدیریتی اش بیش 
از این نبوده اســت. معتقدم فوتبال مشهد بیشترین 
لطمه را از حواشی که خود فوتبالی ها به وجود آوردند، 
خورده است. متأسفانه فوتبال ما پرُ از کمبود امکانات 
است و باید برنامه ای مدون برای این فوتبال داشت. 
خوشبختانه این اواخر جایگزینی های خوبی در هیئت 

شده است و چشم انداز خوبی را ترسیم کردیم.
 درد دل

گلایــه و درددلی ندارم. معتقدم اگــر عرضه اش را 
داشــته باشــم، باید کارم را انجام بدهم و خودم را 
مدیون کسی نکنم. هرکســی به سهم خودش باید 

برای این فوتبال تلاش کند.

پای حرف های محمد بکیان
پیش کسوت فوتبال استان

حواشى
بيشترين لطمه 
را به فوتبال 
مشهد 

زده است

وز
ه ر

حب
صا

م

افزود: یکـی از مهم تریـن اقدامات و 
تلاش ها، راه انـدازی آکادمی فوتبال 

و فوتسـال اسـتان بوده اسـت. این 
آکادمی بـر اسـاس مصوبه 
واحـد صـدور مجوزهـای 
فدراسـیون  حرفـه ای 
فوتبـال بـه هیئت هـای 
فوتبـال اسـتانی ابـلاغ 
شـده اسـت. حیـدری بـا 

اشـاره به اهـداف راه اندازی 
ایـن آکادمـی اظهـار کـرد: 

مهم تریـن هـدف آکادمـی فوتبـال تلاش 
بـرای ارتقـای فضـای آموزشـی حاکـم بر 
فوتبـال پایـه اسـتان اسـت. اصلی تریـن 
حـوزه فعالیـت کمیتـه را بـه 
کم برخـوردار  مناطـق 
همچنیـن  و  مشـهد  شـهر 
خراسـان رضوی  اسـتان 
کـرد.  خواهیـم  معطـوف 
اسـتعدادپروری در آکادمـی 

فوتبـال اسـتان از سـنین 
۱۴تـا ۱۴تـا ۱۴سـالگی خواهـد بـود. وی 

پیش از انقلاب فوتبال در جام تخت جمشید 
را تجربــه کــرده و در کنــار بســیاری از 

پیش کسوتان فوتبال مشــهد در دهه
نامش ماندگار شده است. 

ســال های فوتبــال حرفــه ای اش را به خاطر 
تعطیلی فوتبال در ایام انقلاب از دســت داد، 
اما در بازگشت با دهداری مســیر خوبی را در 
پیش گرفت و توانست همراه با دیگر بازیکنان 
این تیم همیشــه در ســطح فوتبال 
باشگاهی مشهد تنه به تنه تیم های 
بزرگی چون ابومسلم بزنند. محمد 
بکیان، پیش کسوت فوتبال مشهد 
میهمان این هفته «سه شــنبه ها با 

پیش کسوتان فوتبال» است.

اول دی مــاه 
مشــهد به دنیا آمدم. 

هستیم که در میان آن ها فقط من اهل 
ورزش هستم.

تعداد فرزندان
۲دختر و یک پســر. یکی از دخترانم 
تکواندوکار است و پســرم هم تا مقطعی 

فوتبال را ادامه داد، اما بعد رهایش کرد.
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